



Verbale

Estrazione della linfa di betulla a fini alimentari

Il giorno 04.03.2024 alle ore 12.00 si insedia la Commissione appositamente costituita composta dai sig.:

- Igor Vigna, Direttore del Consorzio Forestale del Canavese Presidente di Commissione
- Manuel Chimenti Banditore
- Luisa Tartaglia Ciampi, consulente del Consorzio Forestale del Canavese Segretario Verbalizzante

Premesso che

- La manifestazione di interesse è stata indetta con avviso del Consorzio Forestale del Canavese del 23.02.2024 e riguarda l'interesse nel compiere il prelievo ed in seguito la vendita di linfa di betulla su superfici gestite dal Consorzio Forestale del Canavese.
- l'Avviso ed i relativi allegati sono stati pubblicati sul sito internet del Consorzio Forestale del Canavese alla sezione Bandi a partire dal 23.02.2024;
- secondo l'Avviso succitato le manifestazioni di interesse devono essere fatte pervenire al consorzio forestale tramite e-mail, PEC, posta tradizionale o consegnate direttamente a mano;
- il termine perentorio per la presentazione delle manifestazioni di interesse è stato determinato alle ore 12.00 del 04.03.2024 dal succitato Avviso;

La Commissione, accertato che entro le ore 12.00 del giorno 04.03.2024 è pervenuta n. 1 manifestazione di interesse, procede a verificarne la ricevibilità.

La Commissione dichiara la manifestazione di interesse presentata dal Sig. Davide logna, rappresentante della ditta Valle della Linfa (C.F. GNIDVD76S27G888N, P.IVA 12999140010), come ricevibile e compatibile con la sottoscrizione della convenzione redatta secondo lo schema allegato all'Avviso.

Alle ore 12.15 la seduta viene sciolta.

Vidracco.	ľì	04	/n2	/20	2/
vidracco.	ш	U41	W3.	ZU.	24

Letto, confermato e sottoscritto

Igor Vigna – Presidente di commissione

Manuel Chimenti - Banditore

Luisa Tartaglia Ciampi - Segretario Verbalizzante

Luisa Toutaglia Ciampi